



DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM:

„Výstavba dopravního terminálu Kolín“

(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Město Kolín

Právní forma zadavatele:

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Sídlo zadavatele:

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

Zadavatele zastupuje:

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města

IČ zadavatele:

00235440

DIČ zadavatele:

CZ00235440

Druh zadávacího řízení: **OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ** dle § 21, odst. (1), písm. a), následně § 27 a §§ zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn. p. př. (dále: „zákon“)

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora-Malín IČ:746 907 28

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

č. 2 - ze dne 10. 11. 2016

Vážení zájemci,

na základě podání žádostí zájemce o zodpovězení dotazů, poskytujeme v souladu s ustanovením § 49 zákona tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz zájemce č. 1:

Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů (dle §56 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů).

ad I.a - Dodavatel musí v *Seznamu nejvýznamnějších staveb obdobného charakteru* prokázat, že za posledních 5 let (rok 2011 doposud) realizoval (dodavatel řádně a úplně dokončil stavební dílo):

B) dodavatel za posledních 5 let (rok 2011 doposud) realizoval (dodavatel řádně a úplně dokončil stavební dílo) **minimálně 1 zakázku** obdobného charakteru s tímto vymezením:

-výstavbu, rekonstrukci, opravu, modernizaci či stavební úpravy autobusového nádraží či terminálu pro autobusovou dopravu s finanční hodnotou alespoň 15 mil. Kč (slovy: „patnáctmilionů korun českých“) bez DPH každé této zakázky nebo ekvivalentu této částky v cizí měně

Tímto Vás žádáme o informaci, zda uchazeč splní technické kvalifikační předpoklady doložením výstavby parkovacích ploch, chodníků a odstavných stání s povrchem ze zámkové dlažby a asfaltu.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ne, takto uchazeč tento kvalifikační předpoklad nesplní. Zadavatel vyžaduje prokázat kvalifikaci tak, jak je stanoveno v zadávací dokumentaci.

Dotaz zájemce č. 2:

Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů (dle §56 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů).

ad I.a - Dodavatel musí v *Seznamu nejvýznamnějších staveb obdobného charakteru* prokázat, že za posledních 5 let (rok 2011 doposud) realizoval (dodavatel řádně a úplně dokončil stavební dílo):

C) dodavatel za posledních 5 let (rok 2011 doposud) realizoval (dodavatel řádně a úplně dokončil stavební dílo) **minimálně 1 zakázku**, jejíž součástí bylo:

-provedení stavebního objektu zastřešení či stropní konstrukce z monolitického železobetonu o minimálním objemu těchto konstrukcí 250 m³ na této stavbě

Tímto Vás žádáme o informaci, zda uchazeč splní technické kvalifikační předpoklady doložením výstavby mostních konstrukcí z monolitického železobetonu v požadovaném objemu.



Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Ano, platí přesně to, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci; uchazeč může splnit tento technický kvalifikační předpoklad doložením výstavby mostních konstrukcí z monolitického železobetonu v požadovaném objemu.

Dotaz zájemce č. 3:

V technické zprávě „SO 402 - INFORMAČNÍ SYSTÉM“ je definována zobrazování technologie LED/SMD, přičemž je požadavek, aby bylo možné volit barvy (červená, amber, žlutá). V soupisu prací v listu vztahujícímu se k tomuto objektu je však vyžadována 1 barva. Je vyžadováno vícebarevné provedení, jak popisuje technická zpráva, nebo platí požadavek ze soupisu prací tzn. jedna barva?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Požadujeme vícebarevné provedení.

Dotaz zájemce č. 4:

Zadavatel požaduje 13-ti řádkové provedení panelu. To značí minimální počet řádků 130 LED diod, aby byl dodržen český font s diakritikou. Jakou minimální rozteč diod zadavatel vyžaduje na šířku? Pozn. počet sloupců lze i orientačně vypočítat z požadované velikosti. Pro 25 m čitelnosti se však využívají rozteče od 6 do 8 mm, což při požadované velikosti umožňuje realizovat 200 až 300 sloupců LED na šířku.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Ano, požadujeme 13-ti řádkové provedení panelu, tak aby byl dodržen český font s diakritikou. Dále požadujeme čitelnost 25 m.

Dotaz zájemce č. 5:

V technické zprávě je požadován konkrétní rozměr panelu. Technické zpracování je u každého z dodavatelů odlišné. Platí, že uvedený rozměr je orientační nebo je striktně požadovaný?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Rozměr informačních panelů je orientační.

Dotaz zájemce č. 6:

U velkoplošných panelů je obvyklé mít samostatné pole na čas a datum. Bude zadavatel vyžadovat samostatné pole na čas a datum?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

Bližší nespecifikováno, záleží na provedení daného výrobku.

Dotaz zájemce č. 7:

V technických požadavcích na zastávkové řešení je i akustický informační systém pro nevidomé integrovaný v panelu pro příjem povelů z vysílačů nevidomých s dostatečným ozvučením. Nově se využívají pro reprodukci hlasu systémy pro automatické čtení textu, které ulehčují režii s přípravou mp3 souborů a umožní cestující informovat také o dispečerských informacích (ty mnohdy nejsou součástí MP3 souborů zastávek). Bude zadavatel vyžadovat automatické čtení textu zobrazených informací?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Ano, zadavatel vyžaduje automatické čtení textu.



Dotaz zájemce č. 8:

V technické zprávě „SO 402 - INFORMAČNÍ SYSTÉM“ je definována plocha označnicků jako 128x48 LED, přičemž je informace zobrazována na pěti řádcích. Pro správné zobrazení českého fontu s diakritikou se však využívá 10 řádků LED. Vyžaduje zadavatel nedeformované české znaky, tj. min. šířka 50 řádků LED?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Ano, vyžadujeme nedeformované české znaky, tj. min. šířka 50 řádků LED.

Dotaz zájemce č. 9:

V technické zprávě je požadován konkrétní rozměr označnicků. Rozměr označnicků obvykle vychází z použité rozteče, která může být od 3,8 mm do 5 mm pro označnick. Platí, že uvedený rozměr je orientační?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9:

Rozměr označnicků je orientační.

Dotaz zájemce č. 10:

V technické zprávě k označnickům je zmíněno, že součástí označnicků může být odpadkový koš. V soupisu prací je zmíněno, že součástí označnicků je koš. Platí, že součástí označnicků je vyžadován odpadkový koš?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10:

Součástí každého označnicků bude odpadkový koš.

Dotaz zájemce č. 11:

TZ objektu „SO 402 – INFORMAČNÍ SYSTÉM“ nepopisuje trasu napájecích kabelů a datových kabelů do 3 ks informačních cedulí na objektu nádražní budovy – bude vedení těchto kabelů vedeno v chráničkách po fasádě či jinak např. v rýze ve fasádě či z prostor budovy?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11:

Vedení těchto kabelů je uvažováno v chráničkách. O bližší specifikace umístění kabelů bude rozhodnuto po dohodě se správcem budovy ČD, kde bude probíhat rekonstrukce.

Dotaz zájemce č. 12:

Ve výkresové části ZD není zobrazeno umístění rozvaděče informačního systému, dále není uvedeno schéma rozvaděče informačního systému – pol. 24 SO 402 výkazu výměr – bude toto doplněno? Z výkresu C 11.2 nejsou patrné trasy datových kabelů FTP 4 x 2 x 0,5, bude i toto doplněno do výkresové části?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 12:

Technické specifikace, vč. umístění rozvaděče a trasy datového vedení budou upřesněny v průběhu realizace stavby v koordinaci s plánovanou rekonstrukcí budovy ČD.

V Kutné Hoře-Malíně dne 10. 11. 2016.

Ing. Josef Bárta
pověřená osoba zadavatele